

ARK-DES II A/S

Stagehøjvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 36 57 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Hans Henrik Møller Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARK-DES II A/S Stagehøjvej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 36 57 04 Stiftet: 14. marts 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Egebjerg Pontoppidan, Formand Anna Mortensen Hans Henrik Møller Mortensen
Direktion	Hans Henrik Møller Mortensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39 A, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af boligområdet Elkærhus, beliggende i Børkop, herunder salg af grunde og byggeretter samt opførelse og salg af boliger. Udviklingen af boligområdet blev afsluttet i regnskabsåret 2018, hvorfor der ikke har været større aktivitet i regnskabsåret 2019 og 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -4 mod på t.kr. 51 sidste år.

Resultatet er som forventet.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 666.000 kr., hvilket svarer til 33,30 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-153.424	-138.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.837	192.929
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.847</u>	<u>-3.599</u>
Årets resultat	<u>-4.434</u>	<u>50.619</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.619
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.434</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-4.434</u>	<u>50.619</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.929.998	3.759.400
Andre tilgodehavender	0	70.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.929.998</u>	<u>3.829.400</u>
Likvide beholdninger	<u>8.714</u>	<u>543.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.938.712</u>	<u>4.373.042</u>
Aktiver i alt	<u>3.938.712</u>	<u>4.373.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	1.886.212	1.890.646
Egenkapital i alt	3.886.212	3.890.646
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	482.396
Anden gæld	40.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.500	482.396
Gældsforpligtelser i alt	52.500	482.396
Passiver i alt	3.938.712	4.373.042

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2.000.000	340.027	4.500.000	6.840.027
Udloddet egne aktier	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.619	0	50.619
Udloddet egne aktier	0	1.500.000	0	1.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	<u>2.000.000</u>	<u>1.890.646</u>	<u>0</u>	<u>3.890.646</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.434	0	-4.434
	<u>2.000.000</u>	<u>1.886.212</u>	<u>0</u>	<u>3.886.212</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.847</u>	<u>3.599</u>
	<u>1.847</u>	<u>3.599</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.910 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som underhensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf inden for en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARK-DES A/S, CVR-nr. 29 42 56 39 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
